

CMM Benzinsmed ApS

Værkstedsvej 4

7000 Fredericia

CVR-nr. 34620962

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2018

Carl Martin Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CMM Benzinsmed ApS Værkstedvej 4 7000 Fredericia
CVR-nr.	34620962
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Carl Martin Madsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet har i juli måned 2018 overtaget aktiviteterne fra Thorkild Madsen Fredericia A/S under konkurs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -6.751, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 61, og en egenkapital på kr. -24.789.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og det forventes at selskabets ny erhvervede aktiviteter vil medføre en snarlig retablering af kapitalen.

Selskabet har efter balancedagen fået tilført likviditet i form af lån fra koncernforbundne selskaber. Dette forventes at være tilstrækkeligt kapitalberedskab til at selskabet vil være i stand til at betale sine kreditorer samt finansiere driften i indeværende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.000
Finansielle omkostninger		-1.751	-645
Resultat før skat		<u>-6.751</u>	<u>-5.645</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-6.751</u>	<u>-5.645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.751	-5.645
Resultatdisponering		<u>-6.751</u>	<u>-5.645</u>

CMM Benzinsmed ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>61</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>61</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>61</u>	<u>0</u>

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-104.789	-98.038
Egenkapital		-24.789	-18.038
Gæld til banker		0	6.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.850	6.550
Kortfristede gældsforpligtelser		24.850	18.038
Gældsforpligtelser		24.850	18.038
Passiver		61	0
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017/18

2016/17

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TMF Fredericia Holding ApS	Fredericia	39,00	-27.116	-5.003
			-27.116	-5.003

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	60.000	60.000
Kostpris ultimo	60.000	60.000
Dagsværdireguleringer primo	-60.000	-60.000
Dagsværdireguleringer ultimo	-60.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-98.038	-92.393
Årets tilgang	-6.751	-5.645
Saldo ultimo	-104.789	-98.038

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Martin Madsen

Direktør

Serienummer: CVR:34620962-RID:23778384

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-01 12:00:05Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-10-01 12:28:18Z

NEM ID 

Carl Martin Madsen

Dirigent

Serienummer: CVR:34620962-RID:23778384

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-01 12:57:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3CDOA-LEOAS-EKG1B-N2EBG-WTYK-4Z1U8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>